Antífona 1. Elevávi faciém meam ad Dóminum Deum, ut inventrem oratiónem, et misericórdiam. In jejúnio orávi Dóminum Deum, et dixi : Tu es Dóminus Deus magnus, et misericóris, qui custódias testaméntum diligéntibus legem tuam. ¶. Dómine Deus virtútum quis similis tibi ? potens es Dómine,

et veritas tua in circuitu tuo. *Psalmus lxxxviii.*

245 Oratio. Christe Jesu, Dei filius admirabilis, cui nullus inter filios Dei nec æqualis extat, nec similis; ad te Domine precem nostram dirigimus, ut misericordiam, quam pollicitus es servare sanctis, digneris prorogare conversis: ac sic, quæsumus, nos moderamine disciplinæ corrigas, ut clementiam in ira non auferas: nec prophanetur testamentum tuum ob admissa facinora; sed temperetur ultio miseratiõne superna: et ipse totum, quod displicet, abluas; qui peccatores ad te revertentes justificandis glorificas: quique nos esse voluisti ex nihilo id quod sumus; ipse concede, ut cælestibus regnis apti, tecum sine fine vivamus. *R.* Amen.

Per misericordiam tuam Deus noster, etc.

Antiphona 2. Laudamini in nomine sancto ejus: lætetur cor querentium Dominum. *Psalmus civ.*

Oratio. Narrantes mirabilia tua, Domine, sancto tuo lætemur in nomine: da nobis te querendi solertiam; et inveniendi tibi efficaciam: ut te mereamur aspicere, et vultus tui semper ostensione gaudere. *R.* Amen.

Per misericordiam tuam.

Antiphona 3. Querite Dominum, et confortamini: querite faciem ejus semper. *Psalmus civ.*

R. Numquid in ætænum continèbis te, Domine? tacèbis et affliges nos nimis? *P.* Utinam dirumperes cælos, et descenderes ad liberandum nos. *ÿ.* Facti sumus quasi in principio, cum non dominarèris nostri: neque invocaretur nomen tuum super nos. *P.* Utinam dirumperes. *ÿ.* Glòria, et honor Patri. *C.* *P.* Utinam.

Preces. Rogamus te, Rex sæculorum, Deus sancte. *P.* Jam miserere; peccavimus tibi. *ÿ.* Audi clamantes. Pater altissime, et quæ precamur, clementer attribue, exaudi nos Domine. *P.* Jam miserere. *ÿ.* Indulge lapsis, indulge perditis, dimitte noxam, abluere crimina, acclives tu sublevali. *P.* Jam miserere. *ÿ.* Ne recordèris nostra facinora; sed indulgendo nos omnes adjuva: prostratos tu releva. *P.* Jam miserere. *ÿ.* Omnes in unum, te, Sancte, poscimus, quæ postulamus, tu dona largius: exaudi propitius. *P.* Jam miserere; peccavimus tibi.

Hymnus. O Nazarène, lux. fol. 144.

Oratio. Querentibus te, Domine, tribue fortitudinem; et querendi te jugiter infunde sanctum amorem: ut qui tuam desiderant cernere faciem, perniciosam mundi non appetant voluptatem: eosque sæculi blandimenta non detineant usquequaque captivos; ut lux vultus tui clarificet jam beatos.